裝

訂

線

第1頁 共2頁

遠景安國際教育交流顧問有限公司 函

 地址：110臺北市基隆路二段 13號 5樓

 承辦人：辜雅惠

 電  話：02-2729-4656

 電子信箱：bf@bfi.com.tw

受文者：公私立大學各系所

發文日期：中華民國 108年 01月 18日
發文字號：景安二零一九安字第 005號
速別：最速件
附件：美國家庭安親 Au Pair文化交流專案推廣之 EDM

主旨：請 惠予同意將美國國務院所規範推動之”美國家庭安親

Au Pair 文化交流專案”機會訊息，公布於 貴校電子佈告

欄，廣泛傳達予 貴校學生知悉，如蒙應允，不勝感荷，

請查照。

說明：

一、 美國家庭安親 Au Pair 文化交流專案，是由美國國務院文化

教育交流部門所規範推動之國際文化交流專案，此專案為國

際非英語系國家的女性青年開啟了一扇前往美國實現體驗美

國文化之機會之門，有關本專案之合法性，可至美國國務院

網站查證: http://j1visa.state.gov/programs/au-pair。

二、 依美國國務院規定，凡推廣本專案之機構，必須經由美國國

務院所指定之 Sponsor 方可辦理。美國 EurAupair 國際組織

即係經美國國務院所指定可合法辦理美國家庭安親 Au Pair

文化交流專案之機構(Designated Sponsor)，本公司則為美

國 EurAupair國際組織在臺灣之代表。

三、 近年來我國政府已與多個國家簽署青年打工度假專案，為臺

灣青年學生創造了出國文化交流體驗的寶貴機會，而美國家

庭安親 Au Pair 文化交流專案 Au Pair，因可享有免費食

宿，且可領取零用金每週 195.75，更是女性青年值得把握

的珍貴機會。

mailto:bf@bfe.com.tw
http://j1visa.state.gov/programs/au-pair